NUT2GO Mandle prazené solené 200g/12

Popis:
Slozeni:

Alergeny:
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___recharge

Prazené mandle s jemnym soleni.
Klasicka chut plna energie.

jadra mandli loupana, slunecnicovy olej,
jedla sal.

Suché skorapkové plody.
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NUT2GO Mandle prazené solené 200g/12

M{ze obsahovat stopy arasidd, ostatnich
skorapkovych plodd a sezamu

Detail baleni

Cislo produktu
103400010020012070
EAN jednotky
8594002076511
Jednotek v kartonu

12

Vrstvy na paleté

7

Vyska palety

155.0cm

Nutri¢ni hodnoty

Energie kJ

Energie kcal

Tuky

- Z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy

- Z toho cukry

Bilkoviny

sal

EAN kartonu

8594007531329

Kartony na vrstvé

16

Jednotek na paleté

1344

Typ kartonu

Unprinted SRP (Shelf Ready Packaging)

2541.0 kJ
607.0 kcal
55.2 ¢
4.2 g
18.0g
4649
21.0g
109
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